
ZARZĄDZENIE NR 54/2019
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity 
z 2018 r., poz. 1260) oraz art. 31 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2013 r., poz. 594 ze zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyznacza się Sekretarza Gminy do wykonywania wobec Wójta Gminy Miedźno czynności z zakresu 
prawa pracy, poza czynnościami zastrzeżonymi w art. 8 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych.

2. W przypadku nieobecności w pracy Sekretarza Gminy do wykonywania czynności, o których mowa 
w ustępie 1. wyznacza się Skarbnika Gminy.

3. W przypadku nieobecności w pracy Skarbnika Gminy do wykonywania czynności, o których mowa 
w ustępie 1. wyznacza się Głównego Księgowego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Tracą moc Zarządzenie Nr 72/2017 Wójta Gminy Miedźno z dnia 9 sierpnia 2014 r. w sprawie 
wyznaczenia osoby do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 4691D66C-046A-44E6-8B87-BC516157D1BD. Podpisany Strona 1




